
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

 
О внесении изменения  в Положение 
о Контрольно-счетной палате Пар-
финского муниципального района 

 

 

 

принято Думой муниципального района 25 декабря 2014  года 

 

В соответствии с  Федеральным законом от  07 февраля 2011 года        

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных обра-

зований»  Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. В  подпункте 3 пункта 3 раздела 2 Положения о Контрольно-счетной 

палате Парфинского муниципального района, утвержденном решением Думы 

муниципального района от 30 ноября 2011 года № 78, слова "и дети супругов" 

заменить словами  ", дети супругов и супруги детей". 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет». 

 

 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

25 декабря 2014 года 

№ 264 

 

consultantplus://offline/ref=42F2F40F565EE751DDEDF25C9404900505C1861E9F28383CF8F9ED1641C68041B312350D4932C690CFICF

